

---

## Diverse masini, echipamente si accesorii de birou

I.D.: 90795590

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 11.12.23 | Coduri CPV | 30190000-7 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.364,00 RON - 2.364,00 RON

---

Descriere: 1 Cartus Compatibil Brother MFC-L2732DW buc 2 119.00 238.00 45.22 2 Unitate imagine Brother MFC L2732DW compatibil buc 2 164.00 328.00 62.32 3 Kit cartus toner compatibil Brother MFC 8520 8k pagini + Drum Unit 35K buc 1 390.00 390.00 74.10 4 Interventie copiere date de pe unitate PC buc 1 250.00 250.00 47.50 5 Formular tipizat 5 pagini fata verso buc 200 0.50 100.00 19.00 6 Unitate optica DVD-RW buc 1 150.00 150.00 28.50 7 Unitate imagine (Drum Unit) Pantum 7310FDW 12K pagini buc 1 463.00 463.00 87.97 8 Cartus toner compatibil Hp 3015 buc 1 295.00 295.00 56.05 9 Interventie depanare echipamente birou buc 3 50.00 150.00 28.50 mai putin

---